
LU

UCHWAŁA NR 2/2025
KRAJOWEJ RADY BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

z dnia (442.4/7L42......... 2025 r4
w sprawie przyjęcia rekomendacji dotyczących wprowadzenia obowiązku
używania przez dzieci do lat 16 kasku ochronnego podczas jazdy rowerem,

hulajnogą elektryczną lub urządzeniem transportu osobistego

Na podstawie art. 140c ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) w związku z § 9 załącznika do
uchwały nr 2/2024 Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego zdnia 22

kwietnia 2024 r. w sprawie regulaminu Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rekomendacje dotyczące zwiększenia poziomu bezpieczeństwa
w ruchu drogowym dzieci będących niechronionymi uczestnikami tego ruchu poprzez
podjęcie działań mających na celu wprowadzenie w przepisach prawa obowiązku
używania przez dzieci do lat 16 kasku ochronnego podczas jazdy rowerem, hulajnogą
elektryczną lub urządzeniem transportu osobistego.

§ 2. Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego zobowiązuje członka
KRBRD właściwego w sprawach ruchu drogowego do podjęcia prac w celu wdrożenia
rekomendacji, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
KRAJOWEJ RADY

BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO
Dariusz Klimczak

Sekretariat Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
Ministerstwo Infrastruktury

© ul. Chałubińskiego 4/6, 00-928 Warszawa O www.krbrd.gov.pl

sekretariat@krbrd.gov.pl+48 22 630 12 55




